ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от S Z- Л&АЗ №
город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
Белореченского городского поселения Белореченского

района от 3 февраля 2020 г. № 71 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества Белореченского

городского поселения Белореченского района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектйм
малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», рассмотрев письмо руководи
теля МКУ БГП БР «АХЧ» А.Р.Акопяна (исх. № 01-06/62 от 10 августа 2023 г.),
в связи с принятием решения об использовании объекта недвижимости для му
ниципальных нужд, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского город
ского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Бе
лореченского городского поселения Белореченского района от 3 февраля
2020 г. № 71 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Белоре
ченского городского поселения Белореченского района, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативно
го управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддерж

Глава Белоре
городского щ

ки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу:
2.1. Пункт 1 постановления администрации Белореченского городского

поселения Белореченского района от 3 февраля 2020 г. № 71 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества Белореченского городского Поселения Бе
лореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имуществен
ных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенно
го для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной ос
нове субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, обра
зующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприни
мательства»;

2.2. Постановление администрации Белореченского городского поселения
Белореченского района от 28 октября 2022 г. № 1226 «О внесении изменений в
постановление администрации Белореченского городского поселения Белоре
ченского района от 3 февраля 2020 г. № 71 «Об утверждении Перечня муници
пального имущества Белореченского городского поселения Белореченского
района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъек
тов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предостав
ления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфра
структуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника
управления экономического развития администрации Белореченского город
ского поселения С.А.Сердюкову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова
ния.

А.В.Абрамов
5СКОГО_
/ ОБЩИЙ ОТДЕЛ \
ЕГ1ени»гвле1,ис1 '

по правовому
. и организационном^ )
\ ооеспечению '/

/л.

Приложение
к постановлению администрации

Белореченского городского
поселения Белореченского района
от

"Приложение
к постановлению администрации

Белореченского городского
поселения Белореченского района

от 03 февраля 2020 г. № 71
(в редакции постановления администрации

Белореченского городского поселения
Белореченского района

от-У^ №

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Белореченского городского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам не

являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"

Сведения о движимом имуществе Для договоров
аренды и

безвозмездного
пользования

Кадастровый
номер

Основная характеристика объекта
недвижимости

Сведения о правообладателях
и о правах третьих лиц на

имущество
Сведения о недвижимом имуществе или его части

В- S

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
1 Российская

Федерация,
Краснодарский край,

Белореченский район,
г. Белореченск, ул.
Аэродромная, 1а,

Нежилые
помещения

первого этажа,
№ 1 Литер А, аЗ

нежилое
помещение

23:39:110
1894:686

кадастр
овый

удв. площадь 30,00 КВ.М. основное
средство

2303023681 7(86155)
33623

imushestvo.bl
r@mail.ru

2 Российская
Федерация,

Краснодарский край,
Белореченский район,

г. Белореченск, ул.
Пролетарская, 220

Автобус КАВЗ
397614

транспорт
ное

средство

К694СХ
23

Автобус
КАВЗ

397614

1999 основное
средство

3 Российская
Федерация,

Краснодарский край,
Белореченский район,

г. Белореченск, ул.
Пролетарская, 220

подъемник
автомобильный
гидравлический

ВС-22-А

транспорт
ное

средство

23КВ97
3279

ВС-22-А 2001 основное
средство

4 Российская
Федерация,

Краснодарский край,
Белореченский район,

г. Белореченск, ул.
Пролетарская, 220

Измельчитель
веток "Иветта"

оборудо
вание

2008 основное
средство

Начальник управления
экономического развития С.А.Сердюкова

mailto:r@mail.ru